

Ejendomsmæglerfirmaet Bjerg ApS

Kirkebakken 22

8330 Beder

CVR-nr. 13 97 66 78

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/05 2019

Jesper Bjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsmæglerfirmaet Bjerg ApS
Kirkebakken 22
8330 Beder

CVR-nr.: 13 97 66 78
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jesper Bjerg, adm. direktør
Claus Houen Dalsgaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor ejendomsformidlingsvirksomhed og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 2.322.796, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.755.501.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.440.422	5.868.337
Personaleomkostninger	1	<u>(3.296.167)</u>	<u>(2.522.162)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.144.255	3.346.175
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(253.511)</u>	<u>(234.797)</u>
Resultat før finansielle poster		2.890.744	3.111.378
Finansielle indtægter	2	113.400	55.698
Finansielle omkostninger	3	<u>(16.446)</u>	<u>(14.652)</u>
Resultat før skat		2.987.698	3.152.424
Skat af årets resultat	4	<u>(664.902)</u>	<u>(694.841)</u>
Årets resultat		<u>2.322.796</u>	<u>2.457.583</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	2.450.000
Overført resultat		<u>2.322.796</u>	<u>7.583</u>
		<u>2.322.796</u>	<u>2.457.583</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		198.460	222.509
Indretning af lejede lokaler		<u>803.743</u>	<u>884.390</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.002.203</u>	<u>1.106.899</u>
Deposita		<u>160.032</u>	<u>156.307</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>160.032</u>	<u>156.307</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.162.235</u>	<u>1.263.206</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		623.460	247.994
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.801.806	1.618.538
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		229.222	193.206
Andre tilgodehavender		0	4.000
Udskudt skatteaktiv		<u>116.666</u>	<u>86.302</u>
Tilgodehavender		<u>3.771.154</u>	<u>2.150.040</u>
Likvide beholdninger		<u>931.759</u>	<u>3.546.400</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.702.913</u>	<u>5.696.440</u>
Aktiver i alt		<u>5.865.148</u>	<u>6.959.646</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		415.000	415.000
Overført resultat		2.340.501	17.705
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.450.000
Egenkapital		<u>2.755.501</u>	<u>2.882.705</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		841.675	1.917.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser		235.621	223.630
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.405
Selskabsskat		695.266	726.242
Anden gæld		1.337.085	1.207.144
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.109.647</u>	<u>4.076.941</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.109.647</u>	<u>4.076.941</u>
Passiver i alt		<u>5.865.148</u>	<u>6.959.646</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	415.000	17.705	2.450.000	2.882.705
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.450.000)	(2.450.000)
Årets resultat	0	2.322.796	0	2.322.796
Egenkapital 31. december 2018	415.000	2.340.501	0	2.755.501

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.047.829	2.552.932
Pensioner	63.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	96.150	62.409
Andre personaleomkostninger	89.188	(141.179)
	3.296.167	2.522.162
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	106.600	51.598
Renteindtægter fra associerede virksomheder	6.800	4.100
	113.400	55.698
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.446	14.652
	16.446	14.652
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	695.266	726.242
Årets udskudte skat	(30.364)	(31.401)
	664.902	694.841

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	1.182.668	1.590.317
Tilgang i årets løb	123.475	25.340
Kostpris 31. december 2018	1.306.143	1.615.657
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.078.040	588.046
Årets afskrivninger	29.643	223.868
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	1.107.683	811.914
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	198.460	803.743

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JB Boliginvest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakt på en løbetid på 10 år og en opsigelsesperiode på 6 måneder. Den månedlige leje udgør kr. 24.147.